d
L
d
L
TORBANDSCHRAUBE
•	 Bolzen mit Rundkopf, die mit Mutter geliefert werden (in der Version aus Kohlenstoffstahl).
•	 Kohlenstoffstahl in Festigkeitsklasse 4.8 für alle Bolzen mit Rundkopf (KOT).
•	 Erhältlich in austenitischem Edelstahl A2 | AISI 304. Geeignet für den Außenbereich (SC3) bis zu
1 km Abstand zum Meer und auf säurehaltigen Hölzern der Klasse T4.
Stahlklasse 4.8 - verzinkter
DIN 603 (ISO 8677)
Edelstahl A2 | AISI 304 A2-70
DIN 603 (ISO 8677)
d  ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
M8
KOT850 50 200
KOT860 60 200
KOT870 70 200
KOT880 80 200
KOT890 90 200
KOT8100 100 100
KOT8120 120 100
KOT8140 140 50
M10
KOT10100 100 100
KOT10120 120 50
KOT10130 130 50
KOT10140 140 50
KOT10150 150 50
KOT10160 160 50
KOT10180 180 50
KOT10200 200 50
KOT10220 220 50
d  ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
M8
AI603850 50 100
AI603860 60 100
AI603870 70 50
AI603880 80 50
AI603890 90 50
AI6038100 100 50
AI6038120 120 50
AI6038140 140 50
M10
AI60310120 120 50
AI60310130 130 50
AI60310140 140 50
AI60310150 150 50
AI60310160 160 50
AI60310180 180 50
AI60310200 200 50
AI60310220 220 50
d  ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
M12
KOT12200 200 25
KOT12220 220 25
KOT12240 240 25
KOT12260 260 25
KOT12280 280 25
KOT12300 300 25
d  ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
M12
AI60312140 140 50
AI60312160 160 50
AI60312180 180 50
AI60312200 200 50
AI60312220 220 50
AI60312240 240 50
AI60312280 280 50
AI60312300 300 50
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
KOT - Torbandschraube mit Mutter
KOT A2 | AISI304 - Torbandschraube
STABDÜBEL, BOLZEN UND GEWINDESTANGEN  |  KOT |  173
KOT
A2
AISI 304
Zn
ELECTRO
PLATED
KOT KOT A2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)